
Head Võimlemisklubi Janika Tallinn vanemad! 
  
Meie 2024/2025 hooaeg on edukalt käima läinud. Suur rõõm, et olete leidnud tee 
Võimlemisklubi Janika Tallinna juurde ja olemasolevatele liikmetele suur tänu, et usaldus, 
mõistmine ning toetus on hoidnud teid meie juures!   
 
Mõistame, et kiri on üsna mahuhkas, kuid palume väga leida aeg ja lugeda läbi, kuna 
tegemist on olulise infoga, millega seoses iga hooaeg tekib küsimusi nii nendel, kes on 
juba aastaid meie olnud kui ka uutel huvilistel.  
  
Kogu info rühma kohta (treeningute kohad, ajad, ühised riided, hooaja plaanid jne.) saadab 
Teile kõikidele juba oma rühma treener. Kui mingil põhjusel seda ei ole juhtunud, siis 
palume pöörduda tallinn@vkjanika.ee , lisada kirjale juurde, millises rühmas laps treenib 
ning saame edastada treenerile kontaktid. 
 
Esimesena toome välja mõned olulised punktid seoses treeningutega:  
 
1. Treeningtunnis on õpilastelt nõutud korrektne sobiv spordirõivastus ning lapse enda 
ohutuse tagamiseks tuleb juukseid kanda punupatsis või krunni keeratuna. 
2. Lastevanematel ei ole lubatud treeningute ajal saalis viibida, välja arvatud erijuhul 
treeneri eelneval nõusolekul. 
3. Kõik VK Janika Tallinn õpilased, õpilaste esindajad, treenerid ja klubi juhtkond 
kohustuvad käituma vastastikuselt korrektselt ja lugupidavalt. 
 
VK Janika Tallinn õppetasu korra leiate meie kodulehelt : 
https://vkjanika.ee/janika-tallinn/hinnakiri/ 
  
Sisekorra eeskirjadega saate pikemalt tutvuda meie kodulehel : 
http://www.vkjanika.ee/userfiles/files/VK%20Janika%20%20sisekorra%20eeskirjad%2020
11(1).pdf 
 
2024/2025 Õppeaasta Hinnakiri 
  
Hinnakirjaga saate tutvuda meie kodulehel https://vkjanika.ee/wp-
content/uploads/2024/08/Hinnakiri_2024-2025.pdf  
 
Olulised tähelepanekud: 
  
1. Õppetasu sõltub tundide arvust, rühma tasemest ja treeningsaalist. Kui tundide arv 
suureneb, (vahetate rühma, rühm liigub edasi teisele astmele jne.) siis suureneb ka 
õppetasu. Rühma nimetuse taga on Teie lapse õppetasu ning kui suur osa sellest on 
kohatasu. (Õppetasu sisaldab tasu õppetöö korraldamise eest vastavalt tunniplaanile ning 
õpilase kohatasu vastavas rühmas.)   
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2. Puudumised. Haiguse tõttu õppetööst puudumise korral (nõutav tõend) terve kuu 
jooksul, vabastatakse õpilane kalendrikuu õppetasu maksmise kohustusest, kuid tasuda 
tuleb siiski hinnakirjas määratud kohatasu. Näiteks: kui lapsel on kuus 8 trenni ja ta 
puudub kuus trenni, siis tuleb tasuda õppetasu 100%! 
  
3. Õppeperioodi kestus. Oluline on järgida ka õppeperioodi pikkust ehk siis perioodi, kuna 
õpilase esindaja on kohustatud maksma õppetasu. Lihtsamalt selgitatuna tähendab see, 
et kõik algajate-, harrastajate- ja mudilaste rühmad  treenivad kuni kevadpeoni ehk siis mai 
lõpuni (9 kuud) ning on kohustatud maksma iga kuu eest  hinnakirjas määratud õppetasu. 
Ülejäänud kolmel kuul (juuni, juuli, august) rakendub hinnakirjas märgitud kohatasu! 
Seda loomulikult juhul, kui lapsel on meie klubiga kehtiv õppeleping. Juhul kui rühma 
treener otsustab treenida rohkem kui hinnakirjas märgitud õppeperioodi pikkus, siis 
õppetasu arved saabuvad vaid kohalkäijatele. Kõik teised rühma nimekirjas olevad 
õpilased (kes treeningutes sellel perioodil ei osale) saavad kohatasu arve.  
Näide:  29.05.2024  on VK Janika Tallinn kevadpidu. Sellega lõpetab Teie lapse 
treeningrühm oma hooaja. Juuni alguses saabub Teile tavapärane arve maikuu treeningute 
eest. Uus hooaeg algab alates 01.09.2024, kuid juuli, augusti ja septembri alguses saabub 
Teile hinnakirjas märgitud kohatasu arve (juhul kui treeningud on toimunud, siis rakendub 
hinnakirjas olev õppetasu). 
Kõik võistlusrühmade õppeperiood on 11 kuud ehk siis selle perioodi vältel on õpilase 
esindaja  kohustatud maksma hinnakirjas määratud õppetasu. Palun kontrollige üle, 
milline on lapse õppetasu sellel aastal, et oktoobri alguses ei oleks üllatusi! 
 Näide: 29.05.2024 on VK Janika Tallinn kevadpidu. Juunis jätkuvad treeningud kuni 
jaanipäevani ning juulikuu alguses ilmub Teile tavapärane treeningute arve juunikuu eest. 
Juuli on kollektiivpuhkuse kuu ning treeninguid ei toimu, seega rakendub juulis 
hinnakirjas määratud kohatasu. Augustis alustavad kõik võistlusrühmad oma hooaega ja 
septembris saabub vana hinnakirja alusel Teile tavapärane kuutasu. Uus hooaeg 
(uuendatud hinnakirjaga) algab taas alates 01.09.2025 
NB! Näited on aasta 2024 kohta, kuid iga hooaja alguses kinnitatakse uus hinnakiri! 
  
4. Erinevad treeningkuud. Juuni ja august on kuud, kus treeningud enamasti ei toimu 
tavapärase tunniplaani alusel. On rühmi, kes treenivad nende kuudel rohkem, kui 
tavapärane treeningplaan ette näeb ja on rühmi, kes treenivad vähem. Aasta jooksul 
hoiame väga tähelepanelikult meeles seda, et ükski rühm, ei treeniks rohkem ega vähem, 
kui hinnakirjas märgitud tundide arv. Seega ei suurenda ega vähenda me arveid, vaid 
teeme nn. tasaarveldust lisatrennidega aasta jooksul. 
Näide: Juunis treenib laps 10 tundi, mitte 12 tundi, nagu hinnakirjas õppetöö eest on ette 
määratud. Juuli alguses saabub Teile ikka hinnakirjas märgitud õppetasu arve, sest seoses 
tantsupeo proovide või uue kava koostamisega oli vaja teha detsembris lisatreeninguid. 
 
5. Aastamaks. Lisaks hinnakirjas olevale õppetasule lisandub alates 2019/2020 hooajast 
kõikidele VK Janika Tallinn õpilastele (va. Lasteaiad ja naisrühm) aastamaks. VK Janika 
Tallinn juhatus kinnitas aastamaksu aasta jooksul tekkivate ettearvamatute kulude 
katteks. Lihtsamalt seletatuna tähendab see, et seoses laste arvu kasvuga, uue saali 



avamisega, kohtunike koormuse suurenemisega, võistlustel osalevate laste arvu kasvuga 
(Eestis ja välismaal), on tekkinud aasta jooksul palju lisakulusid, mida kuutasudest katta ei 
ole võimalik. Kuna meie eesmärk on pakkuda suurepäraseid treeningtingimusi, 
kvalifikatsiooniga treenereid, rahvusvahelisi kohtunikke ning võimalust osaleda ka 
kõrgtasemelistel harrastusvõimlemise üritustel, siis annab aastamaks klubile võimaluse 
seda kõike teostada vastavalt vajadusele.  
Aastamaks on vastavuses hinnakirjas oleva õppetasu suurusega ning jagatud kaheks 
võrdseks osaks, mis saabuvad koos septembri ja jaanuari õppetasu arvega. 
Kui õpilane liitub klubiga hooaja keskel, siis saabub esimene osa aastamaksust koos 
esimese õppetasu arvega ja teine osa aastamaksust saabub 3 kuu pärast.  
Näide: hinnakirja järgi on Teie lapse õppetasu 80€ kuus, siis septembri arvega (arve saabub 
2024.a. oktoobri alguses) saabub Teile pool aastamaksust ehk siis 80€+40€ ja detsembri 
arvega (arve saabub 2025.a. jaanuari alguses) teine pool ehk siis 80€+40€. 
Kui Teil tekib küsimusi, siis vastame neile meeleldi. 
  
TÄHTIS INFO UUELE LIITUJALE! 
  

1. Kodulehelt leiate meie klubiga liitumise avalduse, mille palume Teil täita ja võtta 
kaasa esimesse treeningusse või edastada e-maili teel tallinn@vkjanika.ee (sel 
juhul lisada juurde ka lapse treeningrühm). Samuti jagab avaldusi treener, küsige 
julgesti. 

2. Edasi palume Teil liituda VK Janika Tallinn makseinfosüsteemiga VEMI. 
1) www.vemi.ee aadressil saate teha omale kasutaja ja liituda VK Janika Tallinn 

klubiga (mitte VK Janika klubiga). 
2) Kui kasutajanimi on tehtud ja laps on registreeritud õigesse klubisse, siis ilmub 

laps ka meie makseinfosüsteemi ja Teie poolt registreeritud meilidele hakkavad 
tulema arved. Kui arved Teieni ei ole jõudnud, siis on suur tõenäosus, et 
registreerimisel on läinud midagi valesti ja laps ei ole siiski õige klubi nimekirjas. 

3) Kui tulete üle mõnest teisest klubist, siis on oluline muuta ära klubi nimi ning 
liituda VK Janika Tallinn klubiga. 

4) Liitudes VEMI-ga, sõlmite elektroonilise õppelepingu meie 
võimlemisklubiga. 

3. Klubi/võimlemiskooliga liitumisel kehtib ühekordne liitumistasu on 10 EUR.  
  
NB! Kui Teieni ei ole jõudnud arved, siis palume Teil võtta meiega ühendust, et 
saaksime leida põhjuse, miks ei ole Teie laps ilmunud meie makseinfosüsteemi. 
  
Meie klubi tegemistega saab olla kursis ning hoida pilku peal Facebookis, Instagramis ja 
meie kodulehel. Palume teie luba, head vanemad, et võiksime aeg-ajalt mõned pildid 
postitada laste vahvatest tegemistest laagris, treeningutel ning võistlustel. Loodan, et see 
ei valmista kellegile pahameelt ning luban omalt poolt, et pildid on kenad ning 
peegeldavad meie rõõmu ja uhkust laste üle. Klubiga seonduva murede ja küsimuste 
korral pöörduge : tallinn@vkjanika.ee . Loomulikult võib alati pöörduda ka treenerite 
poole.  
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Facebook : https://www.facebook.com/vkjanikatallinn 
Instagram : https://www.instagram.com/vkjanikatallinn/ 
Kodulehekülg : https://vkjanika.ee 
Osta-müü-vaheta grupp : https://www.facebook.com/groups/1436511526711954/ 
  
  
Soovin kõikidele lastele ja lapsevanematele põnevat ning teguderohket hooaega !   
Ühiselt edasi! 
  
Võimlemisklubi Janika Tallinn juht 
Maris Nõmmistu 
+372 521 9547 
 
 
 

https://www.facebook.com/vkjanikatallinn
https://www.instagram.com/vkjanikatallinn/
https://vkjanika.ee/
https://www.facebook.com/groups/1436511526711954/

